Derogatio con-
trariorum.

concessis, approbatis, confirmatis, et innovatis: quibus omnibus et singulis etiam si de illis, eorumque totis tenoribus specialis, expressa, et indivisa, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum omnium, et singulorum tenores, formas, et causas etiam quantumvis pias, et privilegiatas, presentibus pro plene et sufficienter, ac de verbo ad verbum nihil penitus omissis, insertis, expressis, ac specificatis habentes, illis alias in suo robore permansuris latissime, et plenissime, ac specialiter, et expresse, nec non opportune, et valide, hac vice dumtaxat ad præmissorum validissimum effectum, specialiter, et expresse motu simili harum quoque serie derogamus, ac sufficienter derogatum esse, et censeri etiam decernimus, contrariis quibuscumque.

Deputatio executoris apostolici.

§. 6. In executorem vero presentium Nostrarum literarum deputamus dilectum filium Nostrum, et Sedis apostolicæ nuncium in Hispaniarum regnis commorantem, cum potestate quamcumque aliam idoneam personam in ecclesiastica dignitate constitutam subdelegandi, et cum omnibus, et singulis facultatibus ad præmissorum omnium plenarium effectum necessariis, et opportunis.

Sanctio poenalis.

§. 7. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostræ dismembrationis, disjunctionis, separationis, adjunctionis, unionis, incorporationis, subjectionis, decreti, et derogationis infringere, vel ei ausu temerario contraire; si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri, et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem anno incarnationis Dominicæ, millesimo octingentesimo secundo, sexto idus octobris pontificatus Nostri anno tertio.

CLXX.

Dat. die
19 novembri
1822
anno III.

Approbatio articulorum cum insertione instantibus sutoribus civitatis Eugubinae.

Pius PP. VII.

Ad perpetuam rei memoriam

§. 1. Exponi nuper fecerunt Nobis dilecti filii sutores Eugubinae civitatis, quod ipsi, ut asserunt, quum alias sub uno artis corpore consociati universitatem formarent, mox tamen ut prodit edictum motus proprii Nostri, quo cunctas universitates artium jussimus aboleri, suæ universitatis corpus tamquam dissolutum, ac de medio sublatum omnes deseruerunt, verum ad provisionem rerum administrationem nonnulli relictis sunt, quos demandatam ante abolitionem rebus ipsis gerendis recensita præfecerat universitas, utpote quæ bona possidebat non pauca empta, et acquisita ex donis, oblationibusque longo sæculorum spatio per quamplures sutores ultro porrectis, redditusque honorum hujusmodi impendebat ad fructus censuum solvendos, ad collabentes fundos reparandos et conservandos, ad onerum cameralium ac communitativorum satisfactionem, ad hospitale peregrinorum, aliasque annuas pias causas: quumque exponētibus valde sit cordi ea perpetuo tueri, quæ religionem, et pietatem respiciunt, quorumque curæ per §. 4. dicti motus proprii indulgetur huc ipsi idcirco animum intenderunt, novamque excogitarunt rerum dispositionem, quæ eidem motui proprio nullatenus, ut inquiunt, adversatur, quæque digesta, ac explanata est prout sequitur.